FU N DEB = Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da

Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação

OFÍCIO Nº 11/2022.

Barra Bonita, 25 de outubro de 2022.

Assunto: Encaminha Quadro Resumido do 3º trimestre de 2022.

Prezado Senhor:

Através deste, estamos encaminhando o Quadro
Resumido da movimentação dos recursos do FUNDEB referente ao
3º trimestre de 2022, em cumprimento a Lei Federal nº 14.113, de 25
de dezembro de 2020.

Sendo só para o momento, o Conselho agradece a
atenção dispensada, e reitera protestos de estima e elevada
consideração.

Atenciosamente,
PA(o)

Exmo. Sr.
JOSE CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal de Barra Boni
Barra Bonita - SP

          Câmara Munic, da Est. Turística de Barra Bonita

PROTOC. NO LIM. RESP. ( AGLdO) yes:

FLS:

Barra Bonita,

'FUNDEB

QUADRORESUMIDODAMOVIMENTAÇÃODOSRECURSOSDOFUNDEB-3ºTRIMESTREDE2022.

ORÇAMENTÁRIO

%DEAPLICAÇÃORECEITADOEXERCÍCIOAPLICADOSALDOORÇAMENTÁRIO(+/-)

70%8.194.170,508.501.296,19(307.125,69)
30%3.511.787,362.885.129,91626.657,45

100%11.705.957,8611.386.426,10319.531,76

FINANCEIRO

%DEAPLICAÇÃORECEITAPAGOSALDOFINANCEIRO

70%8.194.170,508.256.857,29(62.686,79)30%3.511.787,362.845.705,24666.082,12
100%11.705.957,8611.102.562,53603.395,33

     BarraBonita,25deoutubrode2022.

cransdásesdosSantosElizabethAparecidaFerreiraMolina

PresidenteVice-Presidente

eteGuiraldellodePaula

SecretáriaExectki

Conselheiros:

MarcosTadeuLimaMachado

LúciaHelenaStolfBortolazzogs:nAH—

JaneCláudiaYaiaAracemaANNHMSul)/
AntonioNelsonTresolavy

JulianaCristinadeAzevedoLo

FrancineViarodosSantos

CléuciaReginaQuinaglia(AureaOs

MauroRibeiroSu

SueliRodriguesrndo